

Padaria CASA DO PÃO.
 PANIFICADORA E CONFEITARIA SANTANA EIRELI.
 CNPJ: 20.650.447/0001-13
 IE 12.442.171-7
 Rua Dr. Afonso Bacelar, nº 227 Centro.
 Fone: (98) 3473-4651
 (98) 98181-4023
 Coelho Neto – MA



COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT.	VALOR	VALOR.
				UNIT.	TOTAL
01	BOLO DE GOMA	UNID	2.750	6,00	16.500,00
02	BOLO DE TRIGO	UNID	2.950	6,00	17.700,00
03	PÃO FRANCÊS 50G	UNID	33.000	0,40	13.200,00
04	PÃO MASSA FINA 50G	UNID	34.880	0,40	13.952,00
05	REFEIÇÃO: (02) PEDAÇOS DE CARNE, ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, SALADA, MACARRÃO.	UNID	3.000	14,00	42.000,00
06	ALMOÇO OU JANTAR COMPLETO: ENTRADA DE SALGADOS SENDO EM MÉDIA 05 POR PESSOA. SALADA: 03 TIPOS, 02 TIPOS DE ARROZ, FAROFA, BATATA PALHA, 02 TIPOS DE MASSAS, CARNE: FILÉ, FRANGO OU PEIXE CONFORME A DISPONIBILIDADE DE PÚBLICO E HORÁRIO. SOBREMESA: 03 TIPOS ENTRE TORTAS, MOUSSE E PAVÊS.	INDIVIDUAL	3.000	44,00	132.000,00
07	COFFEE BREAK: (12 SALGADOS) COXINHA DE FRANGO, DELÍCIA DE QUEIJO, BOLINHO DE PRESUNTO, BOLINHO DE CARNE, PASTEL, DELÍCIA DE GOIABA, EMPADA, MINIPIZZA, TRAVESSEIRINHO DE PRESUNTO. (05 DOCINHOS) BEIJINHO, BRIGADEIRO, TRUFAS, SURPRESA DE UVA, ENTRE OUTROS. (02) TIPOS DE SUCOS (03) DE REFRIGERANTES SENDO (01) DIET E ÁGUA MINERAL. MATERIAL INCLUSO: TAÇAS, PRATOS, TALHERES, GUARDANAPOS E TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO BOM ANDAMENTO DO EVENTO.	INDIVIDUAL	3.200	35,00	112.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					347.352,00

Proposta válida (60) dias.

Coelho Neto, 12 de fevereiro 2019.

Assinatura do representante legal da empresa.

**Panificadora e Confeitaria
 Santana Eireli-ME**



M E S E C O N

LUCIANO DA SILVA NUNES - ME

CNPJ.: 00.490.515/0001-17 INSC. EST. 12.345.312-7

Travessa Firmo Pedreira, 844-A, Centro

CEP - 65.630-260 Timon - MA

Fls. 31
Ass.

1

À PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIMON, MA 12 DE FEVEREIRO DE 2019

PROPOSTA DE PREÇOS. OBJETO : Esta proposta tem por objeto o fornecimento de LANCHES, REFEIÇÕES, BUFFET E

COFFEE BREAK PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA, conforme abaixo.

ITEM	PRODUTO	UNID	QUAN.	P.UNIT.	PREÇO TOTAL
1	BOLO DE GOMA	UND	2.750	R\$ 15,00	R\$ 41.250,00
2	BOLO DE TRIGO	UND	2.950	R\$ 15,00	R\$ 44.250,00
3	PÃO FRANCÊS 50G	UND	33.000	R\$ 0,60	R\$ 19.800,00
4	PÃO MASSA FINA 50G	UND	34.880	R\$ 0,60	R\$ 20.928,00
5	REFEIÇÃO: (02) PEDAÇOS DE CARNE, ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, SALADA, MACARRÃO	UND	3.000	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00
6	ALMOÇO OU JANTAR COMPLETO: ENTRADA DE SALGADOS EM SENDO E MÉDIA 05 POR PESSOA. SALADAS: 03 TIPOS, 02 TIPOS DE ARROZ, FAROFA, BATATA PALHA, 02 TIPOS DE MASSAS, CARNE: FILÉ, FRANGO OU PEIXE CONFORME A DISPONIBILIDADE DE PÚBLICO E HORÁRIO. SOBREMESA: 03 TIPOS ENTRE TORTAS, MOUSSES E PAVÊS.	INDIVIDUAL	3.000	R\$ 49,00	R\$ 147.000,00
7	COFFEE BREAK: (12 SALGADOS) COXINHA DE FRANGO, DELÍCIA DE QUEIJO, BOLINHO DE PRESUNTO, BOLINHO DE CARNE, PASTEL, DELÍCIA DE GOIABA, EMPADA MINI-PIZZA, TRAVESSEIRINHO DE PRESUNTO. (05 DOCINHOS) BEIJUNHO, BRIGADEIRO, TRUFAS, SUEPRESA DE UVA, ENTRE OUTROS). (02) TIPOS DE SUCOS (03) DE REFRIGERANTES SENDO (01) DIET E ÁGUA MINERAL, MATERIAL INCLUSO: TAÇAS, PRATOS, TALHESRES, GURADANAPOS E TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO BOM ANDAMENTO DO EVENTO	INDIVIDUAL	3.200	R\$ 22,00	R\$ 70.400,00
TOTAL	trezentos e noventa e um mil, seiscentos e vinte e oito reais				R\$ 391.628,00



M E S E C O N
LUCIANO DA SILVA NUNES - ME
CNPJ.: 00.490.515/0001-17 INSC. EST. 12.345.312-7
Travessa Firmo Pedreira, 844-A, Centro
CEP - 65.630-260 Timon - MA

Fls. 32
Ass. [assinatura]

2

• Prazo mínimo da validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias, que será contado a partir da data da entrega da proposta. Na contagem do prazo excluir-se-á o dia de início e incluir-se á o dia do vencimento. declaro ainda que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas decorrente do fornecimento

• O pagamento será efetuado em conformidade com os termos editalícios, após a entrega do objeto.


Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada em Edital.

. Prazo de entrega dos produtos de acordo com o Termo de Referência do Edital;

Dados Bancários, Banco 001 (Banco do Brasil) - AG. 4249-8, Conta Corrente 34.566-0

responsável pela assinatura dos contratos é o Sr. Luciano da Silva Nunes conforme abaixo assinado.

Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o objeto deste orçamento;


LUCIANO DA SILVA NUNES
CPF.: 504.722.403-15
RG. 1.264.191 - SSP/PI
TITULAR



Panificadora & Pizzaria Moderna

Serra Panificação LTDA.

Cotação de Preços

CNPJ: 69.425.874/0001-97
SERRA PANIFICAÇÃO LTDA
Praça João Santos, S/N
Centro - CEP: 65.620-000
Coelho Neto - MA

EMPRESA: SERRA PANIFICAÇÃO - LTDA EPP		
ENDEREÇO: PRAÇA JOÃO SANTOS 38		
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: COELHO NETO	UF: MA
CEP: 65620-000		
CNPJ: 69.425.874/0001-97		

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE LANCHES, REFEIÇÕES, BUFFET E COFFEE BREAK PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA

Fls.	33
Ass.	

Praça João Santos, 38, Centro - Coelho Neto - MA

CNPJ: 69.425.874/0001-97

Fone: (98) 3473-1147 / 9 8143-0329



Panificadora & Pizzaria Moderna

Serra Panificação LTDA.

CNPJ: 69.425.874/0001-97
SERRA PANIFICAÇÃO LTDA
Praça João Santos, S/N
Centr. G.E.F. 66.820-000
Coelho Neto - MA

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
01	BOLO DE GOMA	UND	2.750	R\$ 6,00	R\$ 16.500,00
02	BOLO DE TRIGO	UND	2.950	R\$ 6,00	R\$ 17.700,00
03	PÃO FRANCÊS 50G	UND	33.000	R\$ 0,50	R\$ 16.500,00
04	PÃO MASSA FINA 50G	UND	34.880	R\$ 0,50	R\$ 17.440,00
05	REFEIÇÃO: (02) PEDAÇOS DE CARNE, ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, SALADA, MACARRÃO	UND	3.000	R\$ 15,00	R\$ 48.000,00
06	ALMOÇO OU JANTAR COMPLETO: ENTRADA DE SALGADOS EM SENDO E MÉDIA 05 POR PESSOA. SALADAS: 03 TIPOS, 02 TIPOS DE ARROZ, FAROFA, BATATA PALHA, 02 TIPOS DE MASSAS, CARNE: FILÉ, FRANGO OU PEIXE CONFORME A DISPONIBILIDADE DE PÚBLICO E HORÁRIO. SOBREMESA: 03 TIPOS ENTRE TORTAS, MOUSSES E PAVÊS.	INDIVIDUAL	3.000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00
07	COFFEE BREAK: (12 SALGADOS) COXINHA DE FRANGO, DELÍCIA DE QUEIJO, BOLINHO DE PRESUNTO, BOLINHO DE CARNE, PASTEL, DELÍCIA DE GOIABA, EMPADA MINI-PIZZA, TRAVESSEIRINHO DE PRESUNTO. (05 DOCINHOS) BEIJUNHO, BRIGADEIRO, TRUFAS, SUEPRESA DE UVA, ENTRE OUTROS). (02) TIPOS DE SUCOS (03) DE REFRIGERANTES SENDO (01) DIET E ÁGUA MINERAL MATERIAL INCLUSO: TAÇAS, PRATOS, TALHESRES, GURADANAPOS E TODO MATERIAL NECESSÁRIO AO BOM ANDAMENTO DO EVENTO	INDIVIDUAL	3.200	R\$ 36,00	R\$ 115.200,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 366.340,00

Proposta válida (60) dias

Coelho Neto, 12 de fevereiro de 2019

SERRA PANIFICAÇÃO LTDA
Marielle Serra Gedeon
Marielle Serra Gedeon
Sócia Gerente

Praça João Santos, 38, Centro - Coelho Neto - MA

CNPJ: 69.425.874/0001-97

Fone: (98) 3473-1147 / 9 8143-0329